2025 年 8 月吉日

お客様各位

東亜電子工業株式会社

営業部

2025 年 9 月度価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ここ数年来の原材料高騰に対し、弊社と致しまして、原材料価格の上昇を吸収すべく原

価低減、経費の削減、社内合理化等の努力を続けて参りましたが、直近の更なる原材料高騰に

より弊社単独で全てを吸収するには限界があります。そこで、誠に不本意ではございますが、

2025 年 9 月から下記の通り当社製品の納入価格を改定することといたしました。

尚、今後ともより一層努力し、お客様のご愛顧にお答えする所存でございますので、何卒、事

情をご賢察の上ご理解とご了承を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1、 価格改定時期

2025 年 9 月 1 日受注分より

2、 対象商品

｢TD-S2-10｣、｢TD-S2-100｣、｢TD-S2-M｣、｢TD-S3-100C｣、「TD-AD-10H」、「TD-AD-100H」、

「TD-AC-100H」、「TD-ASD-100H」、「TD-AD-100NH」

詳細は各担当にお問い合わせください

以上